CONSULTORIA TÉCNICA EM GESTÃO E
OPERACIONALIZAÇÃO DE FROTA, OBJETIVANDO O
TOTAL CONTROLE DA FROTA PERTENCENTE AO
MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: DISPENSA Nº 053/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 5.200,00 (Cinco mil e duzentos
reais) mensalmente, totalizando o valor de R$ 62.400,00 (Sessenta e
dois mil e quatrocentos reais) conforme itens descritos abaixo e de
acordo com as ordens de serviços emitidas.
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Und. Orçamentária 02.003 SECRETARAI MUN. DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Ação 2010 MANUTENÇÃO AS ATIVIDADES DA SEC.